平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
連結業績、個別業績ともに、車両生産台数の増加と為替の変動を踏まえ、上記の通り売上高・営業利益・経常利益・当期
純利益を修正いたします。
なお、為替レートにつきましては、第４四半期は１US＄＝104円、１ユーロ＝142円に見直し、通期では１US＄＝100円、１ユ
ーロ＝135円の前提となります。

（注）上記の業績予想には、現時点での入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれています。今後の事業運営や為替
の変動等内外の状況変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。

平成26年2月3日
各 位

上場会社名 株式会社 デンソー
代表者 取締役社長 加藤 宣明
（コード番号 6902 ）
問合せ先責任者 経理部長 浅若 正識
（TEL 0566-25-5850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,010,000 360,000 391,000 264,000 331.48
今回修正予想(B) 4,080,000 380,000 420,000 283,000 355.22
増減額(B-A) 70,000 20,000 29,000 19,000
増減率(%) 1.7 5.6 7.4 7.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

3,580,923 262,376 296,017 181,682 226.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,443,000 207,000 275,000 203,000 254.89
今回修正予想(B) 2,480,000 230,000 300,000 222,000 278.64
増減額(B-A) 37,000 23,000 25,000 19,000
増減率(%) 1.5 11.1 9.1 9.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

2,276,764 123,621 195,798 146,044 182.13

以 上